vt in. d. l. si michi

ponis exemplum

sed id dānu qđ cō-

tingit p̄pt̄ rei vi-

tū debilitatē ex

fīctū nature cō-

tingētem p̄sta p̄

cautionē dāni in-

fecti. et eodē casū

p̄teor nō cōcur-

re actionē in fa-

ctū. nā vt illa de-

optet culpā in cō-

mūtēdo admitti.

vt. l. de vīfru. l.

cuius. s. deniq.

m. **E**t dānu. s. h̄

dānu. nā ante p̄-

sta. sed t. negato

ria agere possū;

si seruit⁹ nō de-

beo. vt. l. si ser. vē.

.l. fistulas.

Fistula iun-

cā. qđ vītā vt ip-

se p̄ies cōcupat.

als sec⁹ vt in sea-

lis. vt. l. t. s. fi. Et dic qđ castellū ē receptaculū qđ aquā

Castel-

publicā suscipit. vt. l. de aq. quoti. t. esti. l. t. s. antepe. Vc. l.

lum. qđ o

o. **P**aries. immovideb⁹ s. cōs. vt. l. si serui. yen. l. si qđ. sit.

s. Solu. vt ibi. qđ ibi in alieno; hic in suo.

Tepidariū. i. balnei. qđ in eo sepe est aqua tepida.

Ex figulinō. i. laterib⁹ nō cōctis t. lutosa materia.

Retineatur. s. camera.

Maneat. non ergo debet ei incumbere. vt. l. s. co.

Liber Octauus.

quidam hybernus. et l. inter. Accursius.
Scalas qz. s. sine lessione in pariete pingenti: alio nula
 la esset ro: qz si fistula remoueri pot: non tibi iure habebet.
 vt. s. e. l. in p. Sic ergo non qz aliqd facio in re cōi inuitu
 socio qd nichil prodest: alio nō nocet. Sed qd si ambo vo
 lumus ponere se
 nū in turri cōem?
 Rn. qd alteri no
 cet vōt phiberti.
 vt. s. cōi dini. l. sa
 binus. Accur.

SEruitutes.
 consuetudine. s. hoc ut imis
 sum habeam qd
 est supra.

Meuianum.
 imissum dē qd in
 alia parte qd est:
 meuianū nō. vt. s.
 de p. s. g. l. malū
 s. i. et. s. eo. l. hoc
 quod.

Aliqd. i. in
 partibz qdusdā.
Possideo.
 idz in seruitute
 stillicidij et alijs.
 vt. s. s. ser. vē. et si
 forte. s. scīdē. ac.

Esser. vt si do

muis in iferiori a
 rea in superiori pte
 mōtis esset. Bzo.
Ex plano. i.
 per viā planā. et
 sic tempore aq lu
 brica erat via.

Gradus. la
 pides longos. s.
Cluos. fos
 sas terrestres p
 giri. Et si no. q
 pot opari id sine
 quo fuitus eē nō
 valer: vt h. et. s. ti
 tu. i. si iter. et. s. de
 itine. actus pua
 l. i. i. t. i. i. qui
 tus. sec' si sine eo
 pot vti. vt. s. de aq
 plu. ar. l. i. in p.
 que est contra: vt
 hic subiect. Ac.

Si sublatuz
 s. edificium. do
 minans.
Intelligat.
 ppter utilitatē i
 telligit idē qd nō
 est idē: sed muta
 tui vel auctum vē
 diminutu: vt h. et
 s. de excep. resu.

refectionē cōis parietis iure
 haberis. Scalas posse me
 ad parietē cōmuniē habere sa
 binus recte scribit: qz remo
 ueri he possunt.

Con seruitibz tigni vel sti
 licidij immittēdi imissione fa
 cta dicitur quis habere conti
 nuam possessionē. Bar. T dē
Seruitutes que in supfi
 cie cōsistunt: possessione
 retainent. Nā si forte ex edibz
 metu in edes tuas tignū imis
 sum habuero: hoc ut imissum
 habeaz p cām tigni possideo
 habendi p suetudinē. Idem
 eveniet et si meuianū in tuis
 imissum habuero: aut stillici
 diū in tuum piecero: qz in tuo
 aliquid' vtor et qz facto quo
 dam possideo.